ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский
__________

                                        №____
О признании утратившими силу постановление администрации городского поселения от 21.12.2018 №962 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей»
Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения от 21.12.2018 №962 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик